MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
Campus de Floresta

Rua Projetada, S/N - Bairro Caetano II - N4, Floresta/PE, CEP 56400-000
Telefone: - https://www.ifsertao-pe.edu.br/

PORTARIA Nº 35, DE 11 DE ABRIL DE 2025

O Diretor Geral do Campus Floresta do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão
Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº. 172, de 01 de março
de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor Danilo Alves Pereira (3159300) como fiscal técnico para acompanhamento
do prazo de entrega, recebimento e conferência dos materiais relacionados à contratação de serviços
gráficos, conforme indicado no documento Nota de Empenho 2025NE000033 (SEI Nº 0122163) do
Processo Nº 23304.100577/2024-87.

Art. 2° - Esta portaria entra vigor na data da publicação.

Iran Alves Torquato

Diretor Geral do Campus Floresta
Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024

Documento assinado eletronicamente por Iran Alves Torquato, Diretor(a) Geral, em 11/04/2025, às
17:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifsertao-
pe.edu.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0122774 e o código CRC 2A5D8A0E.

Referência: Processo nº 23304.100577/2024-87 SEI nº 0122774

Portaria IFSertãoPE 24 (0122774)         SEI 23304.100577/2024-87 / pg. 1